



INSTITUCIÓN EDUCATIVA YERMO Y PARRES

Resolución 16322 del 27 de noviembre de 2002

ISO 2008

El Rector de la Institución Educativa

I.E YERMO Y PARRES

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACION

PROCESO

06 - 2024

OBJETO SUMINISTROS DE PAPELERIA PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA

En calidad de Rector de la institucion Educativa Blanquizal, hago constar que:

Que recibí a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

Especificaciones técnicas y materiales del bien o servicio

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	24	Lapicero faber catell dorado	1,800	43,200
2	12	Bisturi grande economico	1,200	14,400
3	6	Bomba r9, paquete x 50 doradas	20,800	124,800
4	6	Bomba r9, paquete x 50 blanca	11,600	69,600
5	3	Numero inflables dorado	5,500	16,500
6	100	Resma papel bond carta 75 grs reprograf	19,200	1,920,000
7	10	Memoria usb 32 gigas	29,000	290,000
8	120	Caderno 105-1 academico norma	5,700	684,000
9	120	Lapiz parchesitos n.2	550	66,000
10	120	Lapiz rojo parchesitos	700	84,000
11	120	Block carta blanco	3,800	456,000
12	120	Borrador nata gipao 612	1,000	120,000
13	120	Carpeta plastica resorte unicolor gipao	5,600	672,000
14	120	Cartuchera en tela fondo entero, 1 cierre	2,500	300,000
15	120	Corrector en cinta micro, importado	2,500	300,000
16	160	Lapicero gipao con tapa tristar	550	88,000
17	240	Marcador permanente doricolor	1,800	432,000
18	120	Pegante en barra studmark 40 grs	3,000	360,000
19	120	Regla de 30 cms plastica transparente	650	78,000
20	240	Resaltador doricolor	1,500	360,000
21	120	Sacapunta metalico sencillo	400	48,000
22	72	A-Z carta fabrifold	7,500	540,000
23	24	Folder 105-3"	19,800	475,200
24	120	Lapicero kilometrico 100 con tapa	715	85,800
25	72	Marcador sharpie delgado punta fina negro	3,900	280,800
26	10	Memoria usb 64 gigas	39,000	390,000
27	500	Papel periodico pliego 70 x 100	250	125,000
28	24	Block iris carta formas comerciales	3,600	86,400
29	12	Bomba r-12, paquete x 100	25,500	306,000
30	250	Cartulina bristol colores, pliego 100 x 70 cms	1,000	250,000
31	36	Cinta empaque x 100 mtr cellux	6,100	219,600
32	36	Cinta enmascarar cellux 18 x 20	2,500	90,000
33	24	Cinta transparente cellux 12 x 40	950	22,800
34	90	Fomi pliego 4 cartas, colores stdo	1,800	162,000
35	500	Papel seda pliego	220	110,000
36	200	Papel silueta 50 x 70 cms	575	115,000
37	36	Pincel en madera n.4 plano	900	32,400
38	37	Pincel en madera n.9 plano	1,300	48,100
39	6	Rollo de papel kraff 1.50 x 20 kilos	240,000	1,440,000
40	31	Silicona liquida x 30 ml	2,200	68,200
41	81	Vinilo 125 cc power color	2,500	202,500
			\$	-
			\$	11,576,300

VALOR TOTAL: \$ 11,576,300.00

SON ONCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS PESOS M/L

Por parte de: **PAPELERIA EL ANCLA/ GIOVANNY ALBERTO VALENCIA NIT: 71.377.450-8**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **30 de mayo de 2024**

Cordialmente,



GUILLERMO LOPEZ RAMIREZ

Rector